
  

 
 

   
 

TARIFARIO ANIMALES VIVOS – AVI 

Origen: BUENOS AIRES (AEP o EZE) 

 

País Destino Cód. K50 K100 K200 K300 K400 K500 K700 

Paraguay Asunción  ASU 250 250 250 375 375 450 520 

Brasil 
 

Porto Alegre POA 
250 250 250 375 375 450 520 

San Pablo GRU 

Rio de Janeiro GIG 

280 
 

280 
 

280 
 

425 
 

425     
500 

 
590 

 
Curitiva CWB 

S. S. de Bahía SSA 

Brasilia BSB 

Chile 
Santiago de 

Chile 
SCL 

250 
 

250 
 

250 
 

375 
 

375 
 

450 520 
Uruguay Montevideo MVD 

Perú Lima LIM 

Bolivia 
Santa Cruz de 

la Sierra 
VVI 

330 330 330 450 575 660 710 
Colombia Bogotá BOG 

México Cancún CUN 

Rep. 
Dominicana 

Punta Cana PUJ 

USA Miami MIA 499 499 499 499 1149 1649 2299 

Italia Roma FCO 450 450 450 450 1000 1500 2000 

España Madrid MAD 450 450 450 450 1000 1500 2000 

Valido desde Junio 2025 
 

NOTAS: 

• Tarifas flat por aforo, expresadas en dólares americanos sujetas a cambios y/o cancelación 

sin previo aviso y/o notificación. 

 

• Válidas solo para animales domésticos. Otras especies consultar vía mail a 

at.cliente.arcargo@aerolineas.com.ar  

 

• Adicionar cargos Due carrier origen BUE: 

 

mailto:at.cliente.arcargo@aerolineas.com.ar


  

 
 

   
 

 

REFERENCIAS CANILES: 

K1 - Kennel 50 - 44x31x36cm  

K2- Kennel 100 - 50x39x40cm  

K3- Kennel 200 - 65x48x50cm 

K4- Kennel 300 - 80x55x60cm 

K5- Kennel 400 - 90x60x70cm 

K6- Kennel 500 - 100x70x75cm 

K7 - Kennel 700 -120x80x90cm 


